forma expresa con dos meses de antelación a la finalización del contrato, sin que la 
duración del mismo, incluidas las prorrogas, pueda exceder de cuatro años. 

4.- PRESUPUESTO DEL CONTRATO Y TIPO DE LICITACIÓN 

4.1.- El presupuesto del contrato se marca en un mínimo de 54.000 € (CINCUENTA Y 
CUATRO MIL EUROS) I.V.A. Incluido, exclusivamente a los efectos de determinar la 
oportuna tramitación contractual, (importe mínimo exigido de programación 25.000 € 
anuales, mas la oferta económica presentada por el licitador cuyo importe mínimo tal y 
como previene la cláusula 4.2 siguiente es como mínimo de 2.000 €).